



13、分项报价表

投标人名称：海北创盛生态建设工程有限公司

包号：包一

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	围栏网片	润晓	91L8/110/50	海北创盛生态建设工程有限公司	211000米	6.2	1308200.00	1年
2	小立柱	润晓	长度2000mm	海北创盛生态建设工程有限公司	20424根	31.00	633144.00	1年
3	中间柱	润晓	长度2000mm	海北创盛生态建设工程有限公司	528根	70.00	36960.00	1年
4	大立柱	润晓	长度2000mm	海北创盛生态建设工程有限公司	148根	130.00	19240.00	1年
5	支撑杆	润晓	长度3000mm	海北创盛生态建设工程有限公司	444根	74.00	32856.00	1年
6	围栏双扇门	润晓	双扇结构	海北创盛生态建设工程有限公司	37付	400.00	14800.00	1年
7	门柱	润晓	长度2000mm	海北创盛生态建设工程有限公司	74根	135.00	9990.00	1年
8	地锚	润晓	长度600mm	海北创盛生态建设工程有限公司	2110根	7.00	14770.00	1年
9	拉丝	润晓	直径2.8毫米	海北创盛生态建设工程有限公司	211000米	0.80	168800.00	1年
10	下拉柱	润晓	长度600mm	海北创盛生态建设工程有限公司	148根	7.00	1036.00	1年



11	绑钩	润晓	长度200mm	海北创盛生态建设工程有限公司	190566根	0.50	95283.00	1年
12	挂钩	润晓	长度200mm	海北创盛生态建设工程有限公司	42200根	0.80	33760.00	1年
13	拉线	润晓			592公斤	0.50	296.00	1年
14	运输费					1.80	379800.00	
15	安装费					2.00	422000.00	
投标总价		大写：叁佰壹拾柒万零玖佰叁拾伍元整 小写：3170935.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海北创盛生态建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：董美玲（签字或盖章）

2021 年 07 月 01 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海铭天建设工程有限公司

包号：包二

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价元	合计元	免费质 保期
1	围栏网片	铭天	91L8/110/50	青海铭天建设工程有限公司	360000米	3.45	1242000	一年
2	小立柱	铭天	热轧等边角钢 40x40x4x2000mm	青海铭天建设工程有限公司	33660根	38.5	1295910	一年
3	中间柱	铭天	热轧等边角钢 70x70x7x2000mm	青海铭天建设工程有限公司	900根	110	99000	一年
4	大立柱	铭天	热轧等边角钢 90x90x8x2000mm	青海铭天建设工程有限公司	1440根	160	230400	一年
5	支撑杆	铭天	电焊钢管 50x3000mm	青海铭天建设工程有限公司	4320根	85	367200	一年
6	围栏双扇门	铭天	1.3mx1.5m	青海铭天建设工程有限公司	360付	380	136800	一年
7	门柱	铭天	热轧等边角钢 90x90x8x2000mm	青海铭天建设工程有限公司	720根	170	122400	一年
8	地锚	铭天	热轧等边角钢 40x40x4x600mm	青海铭天建设工程有限公司	3600根	9.2	33120	一年
9	拉丝	铭天	镀锌钢丝2.8mm	青海铭天建设工程有限公司	360000米	0.46	165600	一年
10	下拉柱	铭天	热轧等边角钢 40x40x4x600mm	青海铭天建设工程有限公司	1440根	9.2	13248	一年
11	绑钩	铭天	镀锌钢丝2.5mm	青海铭天建设工程有限公司	330480根	0.15	49572	一年
12	挂钩	铭天	镀锌钢丝2.5mm	青海铭天建设工程有限公司	72000	0.15	10800	一年

张天

13	拉线	铭天	8#铅丝	青海铭天建设工程有限公司	5760公斤	6.2	35712	一年
14	安装费	铭天	含二次倒运	青海铭天建设工程有限公司	360000米	3.92	1411200	一年
投标总价		大写：伍佰贰拾壹万贰仟玖佰陆拾贰元整 小写：5212962.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海铭天建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：陈永刚（签字或盖章）


2021年6月30日



十三、分项报价表

投标人名称：海晏宏源生态建设工程有限公司

包号：包三

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	有机肥	金银滩牌	50kg/袋，执行标准：NY525-2012；合格品质	海晏宏源生态建设工程有限公司	600000 公斤	1.20 元	720000.00 元	
2	施肥作业	/	项目实施时清理作业区杂物，便利机械作业。施肥方式：采用免耕播种机进行施肥。施肥量：每亩施用颗粒有机肥30kg，在作业时将底肥放入免耕播种机进行施肥。施肥方式：采用免耕播种机进行施肥，采用中大型免耕播种机和大马力动力机械(配套动力90 马力及以上)一次性完成开沟、施肥、覆土作业，深度为5~6 厘米。适宜施肥期为5 月上旬—6 月下旬。免耕机：选择适于草地施肥(补播)的中、大型免耕机；机械检查：使用前，要对破土器(波纹盘)、开沟器(双圆盘)、覆土器(镇压轮)、弹簧、输种管、齿轮等检查校正，达到良好作业；排肥量调校，根据有机肥颗粒和施肥量，调整肥料排量，检查疏通排种口。标定作业距离，精确称量肥料，按调校顺序，按设计播肥量，调校排量，精度达到98%以上；作业质量：每作业2-3 亩，在作业线上间隔5m 选择5 个点，检查是否存在断条，同时检查播肥深度，及时调校输料管。	海晏宏源生态建设工程有限公司 	20000亩	23.50元	470000.00	一年
投标总价		大写：壹佰壹拾玖万元整 小写：1190000.00元						

注：1、本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投

标处理。

2、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏宏源生态建设工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张强（签字或盖章）

2021年7月1日

(12) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：西宁三田工贸有限责任公司

包号：包四

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	人工种草	/	/	/	19500亩	44.5元	867750元	一年
2	垂穗披碱草	/	25kg/袋	西宁三田工贸有限责任公司	87750公斤	19元	1667250元	一年
3	颗粒有机肥	/	50kg/袋	青海三江一力农业集团有限公司	838500公斤	1.1元	922350元	一年
4	围栏建设	/	91L8/1 10/50	西宁三田工贸有限责任公司	25000米	15元	375000元	一年
投标总价		大写：叁佰捌拾叁万贰仟叁佰伍拾元整 小写：3832350.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁三田工贸有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：朱玉刚（签字或盖章）

2021年7月2日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海晏恒昌生态环保建设有限公司

包号：包五

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合价	免费质保期
1	垂穗披碱草	海晏恒昌	一级：净度/%：98.9；发芽率/%：92；种子用价/元：91.0；其他植物种子数/（粒/kg）：110；水分/%：10.4	海晏恒昌生态环保建设有限公司	24000.0kg	35元/kg	840000元	1年
2	小花碱茅	海晏恒昌	一级：净度/%：99.8；发芽率/%：91；种子用价/元：90.8；其他植物种子数/（粒/kg）：16；水分/%：10.0	海晏恒昌生态环保建设有限公司	3000.0kg	35元/kg	105000元	1年
3	青海冷地早熟禾	海晏恒昌	一级：净度/%：99.0；发芽率/%：86；种子用价/元：85.1；其他植物种子数/（粒/kg）：650；水分/%：10.6	海晏恒昌生态环保建设有限公司	3000.0kg	45元/kg	135000元	1年
4	颗粒有机肥	海晏恒昌	有机质质量分数（以烘干基计）%：46.5；总养分（氮+五氧化二磷+氧化钾）的质量分数（以烘干基计）%：10.6；水分（鲜样）的质量分数%：29.2；酸碱度（pH）：7.3	海晏恒昌生态环保建设有限公司	270000.0kg	2元/kg	540000元	1年

5	小立柱	海晏恒昌	热轧等边角钢 40×40×4	海晏恒昌生态环保建设有限公司	2718根	10元/根	27180元	1年
6	中间柱	海晏恒昌	热轧等边角钢 70×70×7	海晏恒昌生态环保建设有限公司	70根	27元/根	1890元	1年
7	大立柱	海晏恒昌	热轧等边角钢 90×90×8	海晏恒昌生态环保建设有限公司	12根	32元/根	384元	1年
8	支撑杆	海晏恒昌	电焊钢管 50	海晏恒昌生态环保建设有限公司	36根	10元/根	360元	1年
9	围栏门	海晏恒昌	围栏门采用双扇结构，单扇高为1300毫米，宽为1500毫米；原材料采用30×3毫米扁铁，40×40×4毫米角钢，1.5毫米钢板；围栏门的扁铁间距为150毫米；	海晏恒昌生态环保建设有限公司	3付	1400元/付	4200元	1年

10	门柱	海晏恒昌	热轧等边角钢 90×90×8	海晏恒昌生态环保建设有限公司	6根	26元/根	156元	1年
11	地锚	海晏恒昌	热轧等边角钢 40×40×4	海晏恒昌生态环保建设有限公司	280根	10元/根	2800元	1年
12	拉丝	海晏恒昌	直径为2.8毫米的拉丝	海晏恒昌生态环保建设有限公司	2.8万米	1.8元/米	50400元	1年
13	下立柱	海晏恒昌	热轧等边角钢 40×40×4	海晏恒昌生态环保建设有限公司	12根	15元/根	180元	1年
14	绑钩	海晏恒昌	直径为2.50毫米的镀锌钢丝， 根长度200毫米	海晏恒昌生态环保建设有限公司	25254根	2元/根	50508元	1年
15	挂钩	海晏恒昌	直径为2.50毫米的镀锌钢丝， 根长度200毫米	海晏恒昌生态环保建设有限公司	5600根	2元/根	11200元	1年
16	拉线	海晏恒昌		海晏恒昌生态环保建设有限公司	48公斤	4元/公斤	192元	1年

投标总价	大写：壹佰柒拾陆万玖仟肆佰伍拾元整 小写：1769450.00元
------	-------------------------------------

- 注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。
2. 投标报价不能有二个或两个以上的报价方案。



投标人：海晏恒昌生态环保建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何嘉茹（签字或盖章）

2021年07月02日